Slewicensis ecclesiarum conferat. — *Apud Villannorum Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, pontificatus nostri anno tercio.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 578 (jvfr. S. 583).

*2231. INNOCENTIUS (VITUS) papa Woldemaro, regi Daciae, indulget, ut octo cleri, 7. Septbr. ejus domestici commensales, fructus omnium beneficiorum ecclesiasticorum, quae possideant vel possessuri sint, usque ad annos octo percipiant, quotidianis distributionibus dumtaxat exceptis, et ad residendum in ecclesiis iisdem minime cogantur. — *Apud Villannorum Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, pontificatus nostri anno tercio.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 579—80 (jvfr. S. 582). Herom udgik samme Dag Skrivelse til Provsterne i Slesvig, Roskilde og Ribe.

*2232. INNOCENTIUS (VITUS) papa Woldemaro, regi Daciae, indulget, ut, si forsan ad 7. Septbr. loca interdicto ecclesiastico supposita venerit, ei liceat in illis sibi missam et alia officia divina celebrari facere, dummodo is vel domestici ejus causam interdicto non dederint. — *Apud Villannorum Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, pontificatus nostri anno tercio.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 580 (jvfr. S. 582).

*2233. INNOCENTIUS (VITUS) papa Woldemaro, regi Daciae, concedit, ut cum Helwige, 7. Septbr. regina, et liberis semel dumtaxat in anno monasteria religiosarum inclusarum quorumcumque ordinum ingrediantur, dummodo ibi non comedant nec pernoctent. — *Apud Villannorum Arinionensis diocesis*, VII. id. Septembr., pontificatus nostri anno tercio.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 580—81 (jvfr. S. 582).

*2234. INNOCENTIUS (VITUS) papa Gerardo de Monte, viro nobili, capellano Woldemari 7. Septbr. regis, supplicationum hujus regis causa, de canonicatu et praebenda ecclesiae Verdensis atque archidiaconatu in Beuensem providet. — *Apud villam novam Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 581.

*2235. INNOCENTIUS (VITUS) papa Alberto Gotghemac, capellano Woldemari regis, 7. Septbr. huic gratiam faciens, de canonicatu et praebenda ecclesiae Lubicensis providet. — *Apud villam novam Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 581—82.

*2236. INNOCENTIUS (VITUS) papa Woldemaro regi Daciae tempore guerrarum usum 7. Septbr. lacticiniorum in diebus jejunii concedit. — *Apud villam novam Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 582.

*2237. INNOCENTIUS (VITUS) papa Woldemaro regi et reginae et decem aliis personis 7. Septbr. indulgentiam peccatorum in articulo mortis eique facultatem confessorem, qui eum per decem annos absolvat, eligendi concedit. — *Apud villam novam Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 582.

*2238. INNOCENTIUS (VITUS) papa, supplicationibus Woldemari regis permotus, 7. Septbr. Frederico Went, «militari ex utroque parente», de praepositura in Schildesche diocesis Paderburgensis providet. — *Apud villam novam Arinionensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 583.

*2239. INNOCENTIUS (VITUS) papa Petro Laurencii, Petro Stugge, militibus et ora- 7. Septbr. toribus regis Daciae, et Nicholao de Lembeke, militi, eorumque uxoribus ac decem aliis

1355.
 personis remissionem plenam peccatorum dat. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 583.
7. Septbr. *2240. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Petro Laurencii, militi, concedit, ut canonicatum et præbendam in ecclesia Ripensi a progenitoribus suis fundata et per guerras sublata de novo instituere seu instituta reformare ac pro se et heredibus suis jus præsentandi ad ea retinere possit. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 583.
7. Septbr. *2241. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa, Petro Laurencii et Petro Stugge, militibus, ambaciatoribus regis Daciæ, gratiam faciens, Johanni Tenys de canonicatu ecclesiæ Osiliensis providet. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 584.
7. Septbr. *2242. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa, supplicationibus Petri Laurencii et Petri Stugge, militum regisque Daciæ oratorum, inclinatus, Henrico advocatione de canonicatu ecclesiæ Hamburgensis sub expectatione præbendæ majoris providet. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 584.
7. Septbr. *2243. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Magno Nicolao de canonicatu ecclesiæ Ripensis sub expectatione præbendæ providet, non obstante quod ecclesiam parochialem in Horslund obtineat. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, VII. idus Septembris, anno tercio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 584.
7. Septbr. *2244. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Waldemaro, filio Erici quondam ducis Juciæ, et uxori ejus cum duodecim personis concedit, ut in quibuscunque locis interdictis, dum tantum causam interdicto non dederint, missas et alia officia divina audiant et celebrari faciant, et ut corpora eorum sepulturæ ecclesiasticæ dari possint. — (7. Sept.).
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 585.
7. Septbr. *2245. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa, supplicationibus Waldemari ducis Juciæ inclinatus, omnibus, qui ad reedificationem ecclesiæ b. Mariæ Magdalænæ, Ripensis diocesis, per incendium destructæ manus adjutrices porrigant, partem iis injunctarum poenitentiarum relaxat. — (7. Sept.).
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 585.
6. 11. Septbr. *2246. Querela CIVIUM SINDENSUM contra Campenses, inter quas de violentiis ab his in mundinis Scanore in anno 1352 factis. — Sine anno et die.
 Urkundenb. d. Stadt Lubeck III. 241—42.
16. Septbr. *2247. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa, supplicationibus regis Daciæ inclinatus, Alberto Gotghemac, capellano ejus, de canonicatu ecclesiæ Lubicensis sub expectatione majoris præbendæ providet, quum præbenda ejusdem ecclesiæ, quæ vacet, altera promissa sit. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, XVI. kal. Octobr., anno tertio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 585—86.
21. Septbr. *2248. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Waldemaro, regi Danorum, concedit, ut monachi et canonici et aliæ personæ regulares ad mensam ejus venientes carnes et quoscunque alios cibos licite comedant. — *Apud Villannoram Arinioneensis diocesis*, XI. kal. Octobr., anno tertio.
 Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 586.

1355.

- *2249. INNOCENTIUS (VIUS) papa Petro Laurencii, militi et nuntio regis Danorum, 21 Septbr.
concedit, ut ipse et uxor ejus cum sex personis in locis interdicto ecclesiastico suppositis
missas aliaque divina officia secrete facere celebrari et, si mortui, sepulturae ecclesiasticae
tradi possint, dummodo interdicto causam non dederint. — *Apud Villannoram Avinionensis*
diocesis, XI. kal. Octobr., anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 586.
- *2250. INNOCENTIUS (VIUS) papa Andreae Erikson, armigero regis Danorum, Otho- 21. Septbr.
niensis diocesis, absolutionem plenariam omnium ejus peccaminum semel tantum in mortis
articulo impertit. — *Apud Villannoram Avinionensis diocesis*, XI. kal. Octobr., anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 586—87.
- *2251. JOHANNES HVAS Johanni Nicklesson unam curiam in Hynghar, sibi per 25 Septbr.
dominum Nicolaum Hasæ militem impignoratam, pro 4 marcis puri argenti impignorat. —
In sexta feria prox. ante festum b. Michaelis.
Hvas, Meddelelser om Personer og Familier af Navnet Hvas III. 103—104.
- *2252. INNOCENTIUS (VIUS) papa, supplicationibus Petri Laurencii militis et amba- 4. Octobr.
ciatoris regis Daciae inclinatus, Johanni Thoys de canonicatu ecclesiae Osiliensis sub ex-
spectatione praebendae majoris providet. — *Avinione*, III. non. Octobris, anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 587.
- *2253. INNOCENTIUS (VII) papae indulgentiae de uno anno et quadraginta diebus ad 4. Octobr.
decem annos datae iis, qui devote visitent et manus adjunctrices porrigant claustro s. Mariae
in Wedele, ordinis fratrum praedicatorum, quod Petrus Laurencii, miles, ligneum a patre ejus
constructum nunc lapideum construere velit. — *Avinione*, III. non. Octobr., anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 587—88.
- *2254. JOHANNES FABRI, rector ecclesiae de Cornusaco Tholosanae diocesis, locum- 24 Octobr.
tenens curiae camerae papae generalis auditoris, condemnat Magnum, regem Sveciae, Nor-
vegiae et Scaniae, et Blancham, uxorem ejus, et sponsores eorum (inter quos Petrus Lun-
densis archiepiscopus viam universi carnis ingressus est) ad solvendas papae et camerae
apostolicae Brugis pecunias mutuas sumptas. — *Avinione in thesaurario domini pape*, die
XXIII. mensis Octobris.
Diplomatar. Norveg. VIII. 182—95.
- *2255. Pape INNOCENTIUS VI. stadfæster Lunde Domkapitels og Domkirkes Privilegier. — 17. Novbr
Avinione, XV. kalendas Decembres. (Latin.)
Udt. i svensk Overs. i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 75.
- *2256. INNOCENTIUS (VII) papae quantantia generalis data Antonio Malabayle et Gui- 21 Novbr
deto Malabayle, civibus Astensibus, pro omnibus pecuniis camerae apostolicae, quas ab
a. 1348 ad a. 1352 receperunt ac solverunt, inter eas pecuniis a nuntiis sedis apostolicae
in Anglia, Polonia, DACIA et Norvegia collectis. — *Avinione*, XI. kal. Decembris, pontificatus
nostri anno tercio.
Diplomatar. Norveg. VI. 263—64.
- *2257. INNOCENTIUS (VIUS) papa Johanni Guilaberti, decano ecclesiae Tarbatensis, 28. Novbr.
nuntio sedis apostolicae, mandat, ut pecunias ad cameram apostolicam pertinentes per eum
in Dacia, Svecia et Norvegia collectas Laurencio Spinelli et Bancho Dauantini et Perozzo
Corsini, civibus Florentinis, sociis societatis Albertorum antiquorum, Brugis vel Bruyella
tradant. — *Avinione*, III. kal. Decembris, pontificatus nostri anno tercio.
Diplomatar. Norveg. VI. 265.

1355.

28. Novbr. *2258. INNOCENTUS (VI^{us}) papa Laurencio Spinelli et Bancho Danantini et Perozzo Corsini, civibus Florentinis, potestatem pecunias a Johanne Guilaberti, decano ecclesiæ Tarbatensis, nuntio sedis apostolicæ, in Dacia, Svecia et Norvegia collectas recipiendi eumque absolvendi concedit. — *Arinione*, III. kal. Decembris, pontificatus nostri anno tercio.
Diplomatar. Norveg. VI. 265.
8. Decbr. *2259. MAGNI, regis Sveciæ, Norvegiæ et Scaniæ, confirmatio trengarum per tanulum suum Tidericum Vereggede cum consulibus civitatis Lubicensis factarum pro biennio a die b. Martini proxime præterito computando, in quo tempore Lubicenses secure Sveciam, Norvegiam et Scaniam visitare possint. (Benedictus, Æstrelandiarum et utriusque Hallandiæ dux, secretum suum una cum regis sigillo litteris apponit.) — *Stocholmie*, octava die mensis Decembris.
Diplomatar. Norveg. III. 235. Urkundenb. d. Stadt Lübeck III 248—49.
9. Decbr. *2260. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Nicholao, episcopo Othoniensi, et tribus personis, quas nominare duxerit, plenam absolutionem omnium peccatorum semel in articulo mortis concedit. — *Arinione*, V. idus Decembr., anno tertio.
Ny kirkehist. Samlinger IV. 588.
9. Decbr. *2261. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Nicholao, episcopo Othoniensi, facultatem quinquennalem ecclesias et cimiteria diocesis suæ effusione sanguinis vel seminis violata per sacerdotem idoneum reconciliandi dat. — *Arinione*, V. idus Decembr., anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 588.
9. Decbr. *2262. INNOCENTIUS (VI^{us}) papa Bartholomeo Johannis, qui in monasterium ordinis Cisterciensis provinciæ Daciæ non receptus sit, quamquam cum licentia sedis apostolicæ de ordine fratrum minorum eo se trantulisset, permittit, ut in ecclesia et ordine s. Benedicti diocesis Othoniensis licite remanere possit, ubi propter defectum personarum post epidemiam receptus sit, postquam diu seculariter vixisset. — *Arinione*, V. idus Decembr., anno tertio.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger IV. 588—89.
21. Decbr. *2263. (INNOCENTI VI^{ti} papæ) litteræ commendatiæ pro Johanne Guilaberti, decano Tarbatensi, apostolicæ sedis nuntio ad Norvegiæ, Daciæ et Sveciæ regna destinato, ut omnes eum iter facientem benigne recipiant et honeste tractent. — *Arinione*, XII. kal. Januarii, pontificatus nostri anno quarto.
Diplomatar. Norveg. III. 236—37.
- *2264. Mageskifte imellem ROSKILDE Domkirke og NÆSTVED Kloster.
Udt. i Langebek, Scriptur. rer. Danicar. IV. 346 og i Programma scholæ Herlovlavæ 1784 S. 146.